

2006



Tilinpäätöstiedote

## RAUTE OYJ - TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2006

- Liikevaihto 106,2 M€ (108,6 M€) laski 2 %. Liiketulos oli 4,5 M€ (4,4 M€) ja tilikauden tulos ennen veroja oli 4,9 M€ (5,5 M€).
- Tilikauden voitto oli 3,6 M€ (4,0 M€). Osakekohtainen laimentamaton tulos oli 0,94 euroa (1,09 €).
- Tilauskanta vuoden lopussa 77 M€ (55 M€) oli erittäin vahva.
- Hallitus esittää yhtiökoukselle, että vuodelta 2006 jaetaan osinkoa 0,70 euroa osaketta kohti.
- Vuonna 2007 liikevaihdon arvioidaan kasvavan maltillisesti ja liikeluoksen paranevan vuodesta 2006.

AVAINLUVUT	Q4 2006	Q4 2005	2006	2005
Liikevaihto, M€	32,5	31,5	106,2	108,6
Muutos,%	3	44	-2	49
Liiketulos, M€	2,3	0,7	4,5	4,4
Tulos ennen veroja, M€	2,4	1,0	4,9	5,5
Omavaraisuusaste, %	60	56	60	56
Taseen loppusumma, M€	68,5	55,4	68,5	55,4
Tulos/osake (EPS), euroa	0,44	0,24	0,94	1,07
Uudet tilaukset, M€	43	27	132	132
Tilauskanta, M€	77	55	77	55
Investoinnit, M€	0,5	1,4	1,9	3,8
Tuotekehitys %:na liikevaihdesta	3,4	4,1	3,5	3,3

## TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI TILINPÄÄTÖKSEN YHTEYDESSÄ: ENNÄTYSTILAUSKANNALLA VUOTEEN 2007

"Rautelle vuosi 2006 oli kaksijakoinen. Menestyimme markkinoilla ja viimeisellä vuosineljänneksellä kirimme liikevaihdossa vuoden 2005 tasolle sekä ennätystilauskantaan. Viimeisen vuosineljänneksen hyvä liiketulos oli osoitus venymis- ja tuloksentekevyydestämme, vaikka koko vuoden 2006 osalta kannattavuutemme ei kehittynyt tavoitteidemme mukaisesti. Alkuvuonna sopimamme tehdaslaajuisen tilauksen voimaantuminen siirtyi aivan loppuvuoteen, mikä näkyi kolmannella vuosineljänneksellä liikevaihdon notkahduksena ja vei mahdollisuudet tulosparannukseen.

Markkinoitamme kuvasi kuluneena vuonna investointikysynnän kohdistuminen voimakkaasti tehdaslaajuisiin hankkeisiin, joilla asiakkaamme lisäävät tuotantokapasiteettiaan. Tässä tilanteessa Rauten perinteinen vahvuus, tehdasprojektit, osoittautui meille arvokkaaksi pääomaksi. Saimme yhteensä neljä tehdaslaajuisia tilausta ja kasvatimme vuoden lopun tilauskantaamme ennätyskalliseen 77 miljoonaan euroon. Voimakkaiden tuotekehityspanosten ja aikaisempien näyttöjemme avulla säilytimme selvän markkinajohtajan asemamme tehdashankkeissa.

Viime vuonna jäimme teknologiapalveluiden osalta liikevaihdossa jälkeen edellisestä vuodesta ja kasvutavoitteista, mikä johtui isompien modernisointien kysynnän heikkenemisestä. Varaosapalveluiden ja kunnossapidon kasvu kuitenkin jatkui hyvänä, mikä on edesauttaa erityisesti tavoittelemamme sopimuksellisen kunnossapidon osuuden kasvattamisessa.

Asiakaspalaute ja sisäisen toiminnan mittarit osoittavat palvelukykyämme parantuneen.

Tavoittelimme selvää tulosparannusta vuoteen 2005 verrattuna siinä kuitenkaan onnistumatta. Suurin yksittäinen syy oli muutamiin uusien tuotteiden markkinoille tuomiseen, ensitoimituksiin, liittyneet ylimääräiset kertakustannukset. Nämä uudet tuotteet ovat osoittautuneet toimiviksi ja vahvistavat kilpailukykyämme jatkossa. Toinen merkittävä syy tuloskehitykseemme oli myös Pohjois-Amerikan markkinatilanteen nopea heikkeneminen. Asiakkaamme lähes pysäyttivät investointinsa ja myös panostuksensa parantavaan kunnossapitoon. Myös heikko dollarin arvo heikensi kilpailukykyämme ja kannattavuuttamme näillä markkinoilla.

Tänä vuonna ensisijainen tavoitteemme on edelleen kannattavuutemme parantaminen. Ennätyskorkea tilauskantaamme antaa hyvät lähtökohdat niin tuloksen parantamiseen kuin maltilliseen kasvuunkin. Tilauskannassamme ei nyt ole merkittävässä määrin ensitoimitusriskiä sisältäviä projekteja. Arvioimme myös kysynnän jatkuvan hyvänä.

Kiitän asiakkaitamme, henkilökuntaamme, yhteistyökumppaneitamme sekä muita sidosryhmiämme vuodesta 2006 ja toivotan yhteistyömme jatkuvan ja paranevan. Tehkäämme yhdessä vuodesta 2007 viime vuotta parempi vuosi niin Rautelle kuin meille kaikille."

## MARKKINATILANNE

### Asiakasteollisuuksien markkinatilanne

Rauten asiakasteollisuuksien markkinatilanne jatkui hyvänä koko vuoden päämarkkina-alueilla lukuun ottamatta Pohjois-Amerikkaa. Vanerin kysyntä, tuotanto ja hinnat olivat maailmanlaajuisesti, Pohjois-Amerikkaa lukuun ottamatta, hyvällä tasolla. Aasiassa ja Venäjällä vanerin markkinatilanne kehittyi myönteisesti. Yhdysvalloissa luottamuksen lasku yleiseen talouden kehittymiseen heijastui rakennusaineiden kysyntään ja hintoihin. Lisäksi kuluneen vuoden aikana markkinoille tullut uusi OSB-levyn (erityisesti Pohjois-Amerikassa rakentamiseen käytetty suurilastuinen lastulevy) tuotantokapasiteetti kilpaili vanerin kanssa Pohjois-Amerikassa.

LVL:n (Laminated Veneer Lumber, viilupalkki) markkinoiden suotuisa kehitys jatkui. Viime vuosina käyttönotetulle uudelle tuotantokapasiteetille on löytynyt kysyntää markkinoilla.

Pinnoitetun lastulevyn ja MDF-levyn (Medium Density Fiber) kysyntä säilyi hyvällä tasolla. Erityisesti Venäjällä ja itäisessä Keski-Euroopassa vahvasti kehittynyt huonekaluteollisuus piti yllä korkeaa tuotannon tasoa. Asuinrakentamisen ja asuntojen peruskorjaamisen jatkuminen voimakkaana pitivät yllä hyvää parketin ja ohutviulun kysyntää.

### Puutuoteteknologian kysyntä

Vaneri- ja viiluteollisuudessa investointikysyntä oli hyvällä tasolla lukuun ottamatta Pohjois-Amerikkaa. Kysyntä oli erityisen voimakasta suurten tehdaslaajuuksien hankkeiden osalta. Vuoden aikana käynnistyi tehdaslaajuisia hankkeita useilla markkina-alueilla. Tehdaslaajuisia hankkeita on edelleen suunnitteluvaiheessa eri markkina-alueille.

LVL-teollisuudessa investointikysyntä oli vilkasta. Vuoden aikana käynnistyi yksi uusi tehdaslaajuinen hanke Yhdysvalloissa. LVL-teollisuudessa on usealla markkina-alueella vireillä merkittäviä, tuotantokapasiteettia lisääviä investointisuunnitelmia.

Rautelle pienempien asiakasryhmien, eli lastulevyn ja MDF:n pinnoittamisen, parkettiteollisuuden ja ohutviiluteollisuuden kysyntä oli myös vilkasta.

Teknologiapalveluista kunnossapito- ja varaosapalveluiden kysyntä jatkui hyvällä tasolla. Modernisointien kysyntä Euroopassa jäi edellistä vuotta alhaisemmaksi. Pohjois-Amerikassa modernisointien kysyntä oli heikkoa vaneriteollisuuden yleisen investointihaluttomuuden takia.

### Uudet projektitilaukset ja tilauskanta

Rauten liiketoiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista. Projektitoimitukset kattavat

kokonaiset tehtaات, tuotantolinjat sekä yksittäiset koneet ja laitteet. Teknologiapalveluihin kuuluvat kunnossapito, varaosapalvelut, modernisoinnit, konsultointi, koulutus ja kunnostettujen koneiden kauppa.

Vuoden 2006 aikana saatujen uusien tilausten määrä oli 132 miljoonaa euroa (132 M€), josta projektitoimitusten osuus oli 105 miljoonaa euroa (109 M€) ja teknologiapalveluiden osuus oli 27 miljoonaa euroa (23 M€).

Projektitoimitusten uusista tilauksista kohdistui Venäjälle 42 prosenttia, muualle Eurooppaan 25 prosenttia ja Pohjois-Amerikkaan 16 prosenttia. Muiden markkina-alueiden osuus 17 prosenttia kohdistui pääosin Etelä-Amerikkaan.

Projektitoimitusten tilauksista 70 prosenttia tuli neljästä tehdaslaajuisesta tilauksesta Chileen, Yhdysvaltoihin, Ranskaan ja Venäjälle. Linjalaajuuksien tilausten osuus oli 26 prosenttia, josta merkittävän osan muodostivat kuusi sorvauslinjaa Venäjälle.

Viimeisellä vuosineljänneksellä astui voimaan Rauten historian suurin yksittäinen tilaus vaneritehtaan tuotantolinjoista venäläiselle Vjatsky Fanernyi Kombinat'ille. Kaupan arvo on 30 miljoonaa euroa. Konetoimitukset ajoittuvat vuoden 2007 jälkipuoliskolle. Hankkeesta tehtiin esisopimus helmikuussa 2006.

Tilaukanta kasvoi vuoden aikana voimakkaasti ja oli vuoden päättyessä 77 miljoonaa euroa (55 M€).

### Kilpailuasema

Rauten kilpailuasema on yleisesti hyvä. Erityisen vahva asema Rautella on perinteisemmällä teknologia-alueillaan vaneri- ja viiluteollisuudessa sekä LVL-teollisuudessa. Kilpailuasema perustuu laajaan teknologian ja palveluiden tarjontaan, vahvan tuotekehityksen avulla ylläpidettävään alan moderneimpaan teknologiaan sekä vahvoihin referensseihin.

Vuoden 2006 aikana on otettu tuotannolliseen käyttöön useita referenssiarvoa sisältäviä toimituksia. Näistä esimerkkinä ovat kaksi sorvauslinjaa Kaakkois-Aasiaan, jotka ovat Rauten ensimmäisiä toimituksia useisiin vuosiin trooppisen puun sorvaamiseen. Lisäksi Suomessa otettiin käyttöön uuden sukupolven särmäsahalinja, viistojatkoslinja sekä ohutviulun kuivauslinja. Uutuudet vahvistavat Rauten kilpailukykyä kyseisillä teknologia- ja markkina-alueilla.

Rauten kilpailukyky on vahvimmillaan tehdaslaajuisissa toimituksissa. Johtavasta asemasta osoituksena ovat vuoden 2006 aikana saadut neljä tehdastilausta.

**TOIMINNAN KEHITTÄMINEN**

Raute jatkoi hankintatoimen kehittämistä perustamalla tytäryhtiön Shanghaihin Kiinaan. Uusi yhtiö vahvistaa konsernin hankintaorganisaatiota, hoitaa alihankinta- ja materiaaliostoja Kiinasta sekä parantaa läsnäoloa Kiinan markkinoilla. Raute (Shanghai) Machinery Co., Ltd sai liiketoiminnan edellyttämät luvat syyskuussa ja yhtiön toiminta on käynnistynyt loppuvuoden aikana.

Pohjois-Amerikan yksiköissä uusittiin toiminnan-ohjauksen ja taloushallinnon tietojärjestelmät yhdenmukaisiksi Nastolan päätuotantoyksikön kanssa. Yhtenäiset järjestelmät tehostavat tarjoustoimintaa, projektien läpivientiä ja yksiköiden välistä yhteistyötä.

Kuluneen vuoden aikana kehitettiin edelleen myös Rauten omien yksiköiden välistä työnjakoa ja yhteistyötä asiakaspalvelun sekä toiminnan tehokkuuden parantamiseksi. RWS-Engineering Oy:n konsultointi- ja kunnostettujen koneiden palvelut organisoitiin toiminnalliseksi osaksi Rauten Suomesta johdettuja teknologiapalveluja. Pohjois-Amerikan heikkoon investointikysyntään vastattiin vahvistamalla markkina-alueen asiakaspalvelu- ja toimituskykyä teknologiapalveluiden osalta sekä liittämällä projektitoimituksiin liittyvät resurssit osaksi globaalia projektiorganisaatiota.

**MUUT TILIKAUDEN TAPAHTUMAT****Osakepohjainen kannustusjärjestelmä**

Raute Oyj:n hallitus päätti 22.3.2006 osakepohjaisesta kannustusjärjestelmästä strategiakaudelle 2006-2008. Järjestelmän mahdollinen tuotto perustuu konsernin liikevoittoon ja hallituksen arvioon strategian toteutumisesta. Kannustusjärjestelmään kuuluvat konsernin johtoryhmä, yhteensä 5 henkilöä, ja 13 muuta avainhenkilöä. Palkkio maksetaan sekä osakkeina että rahana. Rahaosuus on tarkoitettu palkkioista aiheutuvien verojen ja veroluonteisten maksujen maksamiseen. Palkkiosta päätetään vuonna 2009. Osakkeisiin liittyy kahden vuoden luovutuskielto.

Osakepohjainen järjestelmä kattoi 31.12.2006 enintään 56.000 kappaletta Raute Oyj:n A-sarjan osakkeita. Toimitusjohtajan osuus tästä kokonaismäärästä on enintään 10.000 kappaletta ja muun johtoryhmän osuus yhteensä enintään 20.000 kappaletta. Osakepalkkion käypä arvo 31.12.2006 oli 0,3 miljoonaa euroa. Järjestelmän vaikutus tilikauden 2006 tulokseen ennen veroja oli 0,1 miljoonaa euroa.

**Eloc Oy:n ja Raute Oyj:n Eläkesäätiö S.R.:n purku**

Osakkuusyhtiö Eloc Oy:n purku on saatettu loppuun 31.5.2006.

Raute Oyj:n Eläkesäätiö S.R.:n purku on merkitty säätiorekisteriin 25.7.2006.

**LIIVEVAIHTO JA TULOS**

Konsernin liikevaihto oli 106,2 miljoonaa euroa (108,6 M€). Liikevaihto aleni 2 prosenttia voimakkaan kasvun vuodesta 2005. Liikevaihdon laskuun vaikuttivat modernisoinneista tuloutuneen liikevaihdon aleneminen sekä projektitoimitusten ajoittuminen.

Liiketoiminta muodostui kokonaisuudessaan puutuoteteknologialiiketoiminnasta. Liikevaihdesta 79 prosenttia (78 %) kertyi projektitoimituksista ja 21 prosenttia (22 %) teknologiapalveluista. Vaneriteollisuuden osuus projektitoimituksista oli 93 prosenttia (83 %), LVL-teollisuuden osuus 4 prosenttia (17%) ja muiden pienempien asiakasteollisuuksien osuus oli 2 prosenttia.

Teknologiapalvelujen liikevaihto 21,9 miljoonaa euroa (23,5 M€) laski edellisestä vuodesta 7 prosenttia. Modernisointien osalta liikevaihto laski 23 prosenttia johtuen markkinatilanteesta Euroopassa. Huoltopalvelut kasvoivat vuoden 2006 aikana 18 prosenttia ja varaosapalvelut 12 prosenttia. Teknologiapalvelujen kasvu vuodesta 2004 on ollut 26 prosenttia.

Euroopan osuus konsernin liikevaihdesta laski 29 prosenttiin (40 %), Pohjois-Amerikan osuus 16 prosenttiin (27 %). Venäjän osuus oli 12 prosenttia (14 %) ja Aasian osuus oli 5 prosenttia (7 %). Muiden markkina-alueiden osuutta 38 prosenttia (12 %) kasvattivat kaksi tehdaslaajuista toimitusta Chileen.

Konsernin liiketulos jäi edellisen vuoden tasolle ja oli 4,5 miljoonaa euroa (4,4 M€). Tulos ennen veroja oli 4,9 miljoonaa euroa (5,5 M€) ja tilikauden tulos oli 3,6 miljoonaa euroa (4,0 M€). Kannattavuuden tavoiteltua heikompaan kehitykseen vaikuttivat muutamien uusien tuotteiden ensitoimituksiin liittyneet ennakoimattomat kustannukset, hyvästä yleisestä taloudellisesta tilanteesta aiheutuneet kustannuspaineet sekä heikko markkinatilanne Pohjois-Amerikassa. Liiketoiminta Pohjois-Amerikan osalta jäi tappiolliseksi.

Vuoden 2006 liikevaihtoa ja tulosta paransi 0,1 miljoonan euron (-0,7 M€) suuruinen IFRS:n mukainen taloudelliseen suojaukseen tehtyjen, suojauslaskennan piiriin kuulumattomien valuuttasuojassopimusten arvostus. Edellisen vuoden tulosta paransi eläkesäätiön purkamisen yhteydessä vapautuneen ylikatteen palautus 0,4 miljoonaa euroa.

Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 32,5 miljoonaa euroa (31,5 M€) ja liiketulos 2,3 miljoonaa euroa (0,7 M€).

**RAHOITUS**

Konsernin rahoitusasema pysyi vahvana. Gearing oli vuoden lopussa -80,3 prosenttia (-41,5 %) ja omavaraisuusaste 60,1 prosenttia (55,7 %). Taseen loppusumma oli 68,5 miljoonaa euroa (55,4 M€). Taseen erien ja niistä laskettavien tunnuslukujen

voimakas vaihtelu johtuu projektiliiketoiminnalle luonteenomaisesta asiakkaiden maksuerien ja projektitoimitusten kustannuskertymien eriaikaisuudesta.

Likvidit varat 24,0 miljoonaa euroa (11,4 M€) kasvoivat vuoden 2006 aikana 12,6 miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirta oli 15,0 miljoonaa euroa (+7,7 M€).

Investointien rahavirta oli -1,5 miljoonaa euroa (-3,0 M€). Rahoituksen rahavirta -0,8 miljoonaa euroa (-2,9 M€) sisältää vuoden 2005 osinkojen maksun 2,3 miljoonaa euroa sekä optioilla merkittyjen osakkeiden osakeannaista saadut maksut 1,4 miljoonaa euroa.

Korollinen vieras pääoma oli vuoden lopussa 0,5 miljoonaa euroa (0,5 M€). Käyttämättömät luottolimitit olivat vuoden 2006 lopussa 15 miljoonaa euroa. Lisäksi yhtiöllä on käyttämätön 10 miljoonan euron yritystodistusohjelma.

#### TUTKIMUS- JA KEHITYSMENOT SEKÄ INVESTOINNIT

Tutkimus- ja kehitysmenot olivat yhteensä 3,8 miljoonaa euroa (3,6 M€) ja 3,5 prosenttia (3,3 %) liikevaihdosta. Kustannusvaikutus ennen veroja oli 3,2 miljoonaa euroa (3,9 M€). Kehitysmenoista on aktivoitu 0,5 miljoonaa euroa (0,2 M€). Poistot kehitysmenoista olivat 0,2 miljoonaa euroa (0,5 M€).

Vuosi 2006 oli tuotannollisten investointien osalta poikkeuksellisen alhainen. Investointien kokonaismäärä oli 1,9 miljoonaa euroa (3,8 M€), johon sisältyy aktivoituja kehitysmenoja 0,5 miljoonaa euroa (0,2 M€). Muut investoinnit kohdistuivat pääosin tietotekniikan uusimiseen.

#### HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä oli vuoden lopussa 540 (533). Suomalaisen konserniyhtiöiden osuus henkilöstöstä oli 76 prosenttia (76%) ja ulkomaisten osuus oli 24 prosenttia (24%). Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna oli keskimäärin 547 (536).

#### KONSERNIN JOHTORYHMÄ JA TYTÄRYHTIÖIDEN JOHTO

Konsernin johtoryhmässä jatkoivat puheenjohtajana Tapani Kiiski ja jäsenenä talousjohtaja Arja Hakala, operaatio- ja teknologiajohtaja Petri Strengell, teknologiapalveluliiketoiminnosta vastaava johtaja Timo Kangas sekä Pohjois-Amerikan toiminnoista vastaava johtaja ja Pohjois-Amerikan yhtiöiden toimitusjohtaja Bruce Alexander.

Raute Oyj:n tytäryhtiön Mecano Group Oy:n toimitusjohtajana on 1.3.2006 alkaen toiminut DI, eMBA Pasi Kenola.

Raute Oyj:n tytäryhtiön RWS-Engineering Oy:n toimitusjohtajana on 10.3.2006 alkaen toiminut konsernin johtoryhmään kuuluva, teknologiapalveluliiketoiminnosta vastaava johtaja Timo Kangas.

#### YHTIÖKOKOUS

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous 22.3.2006 vahvisti vuoden 2005 tilinpäätöksen, myönsi tilivelvollisille vastuuvapauden sekä päätti jakaa osinkoa 0,60 euroa osakkeelta.

Raute Oyj:n hallitukseen valittiin puheenjohtajaksi Jarmo Ryttilähti, varapuheenjohtajaksi Sinikka Mustakallio ja hallituksen jäseniksi Mika Mustakallio, Panu Mustakallio, Pekka Paasikivi ja Jorma Wiitakorpi.

Tilintarkastajiksi valittiin KHT-tilintarkastajat Kari Miettinen ja Sari Airola sekä varatilintarkastajaksi KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien A-sarjan osakkeiden hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla sekä valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta.

#### HALLINNOINTI

Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja hallituksen puheenjohtaja, Jarmo Ryttilähti, ja kaksi jäsenistä (Pekka Paasikivi ja Jorma Wiitakorpi) ovat riippumattomia merkittävästä osakkeenomistajatahosta.

Nimitysvaliokunnan puheenjohtajana toimii Jarmo Ryttilähti ja jäsenenä Sinikka Mustakallio sekä merkittävää osakkeenomistajatahoa edustava Ville Korhonen. Työvaliokunnan puheenjohtajana toimii Jarmo Ryttilähti ja jäsenenä Sinikka Mustakallio sekä Pekka Paasikivi.

#### OSAKKEET

Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan Helsingin Pörssin pohjoismaisella listalla. Kaupankäyntitunnus on RUTAV. Osakkeen nimellisarvo on kaksi euroa. Raute Oyj:llä on Helsingin Pörssin Liquidity Providing (LP) -toiminnan edellytykset täyttävä markkina-takaussopimus Nordea Pankki Suomi Oyj:n kanssa.

Osakkeiden kokonaismäärä vuoden lopussa oli 4.004.758, joista K-sarjan osakkeita (20 ääntä/osake) oli 991.161 kappaletta ja A-sarjan osakkeita (1 ääni/osake) 3.013.597 kappaletta. Vuoden aikana on kaupparekisteriin rekisteröity yhteensä 190.150 kappa-

letta uusia 1998:B-optiotodistuksilla merkittyjä A-sarjan osakkeita.

Vuoden 2006 aikana A-sarjan osakkeita vaihdettiin yhteensä 1.088.288 kappaletta (1.529.700 kpl) ja 15,4 miljoonan euron (17,1 M€) arvosta. Osakkeen kurssi vuoden lopussa oli 12,85 euroa (14,24 €). A-osakkeen korkein noteeraus oli 17,60 euroa (16,42 €) ja alin 11,60 euroa (7,60 €). Keskikurssi oli 14,03 euroa (11,24 €).

Koko osakekannan markkina-arvo oli vuoden 2006 lopussa 51,5 miljoonaa euroa (54,3 M€), jossa K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen 29.12.2006 päätöskurssin 12,85 euroa (14,24 €) mukaisesti.

Raute Oyj:n vuoden 1998 optio-ohjelma päättyi B-optioiden osalta 30.9.2006. Ohjelma sisälsi yhteensä 212.500 kappaletta optio-oikeuksia, joista käytettiin yhteensä 190.150 kappaletta. B-option vuoden 2006 ylin kaupantekokurssi oli 9,58 euroa (9,20 €) ja alin 4,48 euroa (1,00 €). B-optioita vaihdettiin vuoden 2006 aikana 330.650 kappaletta (197.500 kpl). Vaihdon arvo oli yhteensä 2.452.176 euroa (701.207 €).

Yhtiön hallituksella on valtuutus omien A-sarjan osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen 400.475 kappaleen enimmäismäärään saakka. Hallitus ei ole käyttänyt valtuutusta.

## OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 974 ja vuoden lopussa 1.144. K-sarjan osakkeita omistaa 46 yksityishenkilöä (46). Johdon omistusosuus oli 4,5 prosenttia (4,7%) yhtiön osakkeista ja 9,0 (8,9%) prosenttia äänimäärästä. Hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus oli 1,3 prosenttia (1,3%).

Yhtiö sai vuoden 2006 aikana yhden liputusilmoituksen. Keskinäisen työeläkevakuutusyhtiö Varman 200.000 kappaleen A-sarjan osakeomistuksen osuus laski alle yhden kahdeskymmenesosan (1/20) liputusrajan, kun Raute Oyj:n optiomerkinnoista johtunut osakepääoman korotus 2.11.2006 merkittiin kaupparekisteriin.

## OSINGOT TILIVUODELTA 2005

Varsinainen yhtiökokous päätti maksaa tilivuodelta 2005 osinkoa 0,60 euroa osaketta kohti. Osinkona maksettiin 3.4.2006 yhteensä 2,3 miljoonaa euroa.

## LAATIMISPERIAATTEET

Yhtiön tilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS)mukaisesti. Vuodelta 2006 esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa esitetyillä luvuilla viitataan vastaaviin lukuihin vertailuvuodelta.

Konserni on ottanut käyttöön IASB:n vuonna 2004 ja 2005 julkistamat muutokset standardiin IAS 39. Lisäksi konserni on ottanut käyttöön IAS 39 -standardin mukaisen suojauslaskennan. Osakepohjaiseen kannustusjärjestelmään on sovellettu IFRS 2-standardia. Kurssierot sellaisista konsernin sisäisistä lainoista, jotka on käsitelty nettosijoituksena ulkomaiseen yksikköön, on kirjattu oman pääoman muuntoeroihin (IAS 21 -standardi).

Muilta osin konserni on soveltanut tilinpäätöksen 2006 laatimisessa vuoden 2005 tilinpäätöksessä kuvattuja laatimisperiaatteita. Laatimisperiaatteiden muutoksilla ei ole ollut oleellista vaikutusta tilikauden lukuihin.

## LIIKETOIMINTARISKIT

### Suhdannekierron vaihteluiden vaikutus liiketoimintaan

Raute toimittaa teknologiaa ja palveluita puutuoteteollisuuden tehtaille. Liiketoiminnalle on luonteenomaista asiakasteollisuksien investointiaktiiviteetin vaihtelusta johtuva suhdanneherkkyys. Projektitoimitusten syklisyyden vaikutusta konsernin tulokseen lievennetään kasvattamalla systemaattisesti teknologiapalvelujen osuutta, kehittämällä alihankintaverkostoa ja keskittymällä itse omaan ydinosaamiseen. Pitkällä aikavälillä konsernin kasvumahdollisuuksia lisätään ja suhdannekierron vaihteluiden vaikutusta tasataan kehittämällä liiketoimintaa asiakasteollisuuksissa, joissa nykyinen markkinaosuus on pieni, ja sekä tuotteita kokonaan uusille asiakasryhmille kuten ohutviiluteollisuudelle.

Konserni on varautunut projektiliiketoimintaan sitoutuvan käyttöpääoman vaihteluihin. Raute Oyj:llä on kymmenen miljoonan euron kotimainen yritystodistus-ohjelma, jonka puitteissa se voi laskea liikkeelle alle vuoden mittaisia yritystodistuksia. Lisäksi yhtiöllä on yhteensä 15 miljoonan euron kahdenkeskiset pitkäaikaiset luottojärjestelysopimukset.

### Toimitus- ja teknologiariskit

Rauten liiketoiminnasta pääosa muodostuu erityyppisistä projektitoimituksista, joihin sisältyy aina riskejä johtuen mm. asiakkaan lopputuotteeseen, tuotantomenetelmiin tai raaka-aineisiin liittyvistä asiakaskohtaisista ratkaisuista. Tarjous- ja neuvotteluvaiheessa joudutaan tekemään arvioita luvattavien suoritusarvojen saavuttamisesta sekä toteutuksen kustannuksista. Sopimus-, tuotevastuu-, toteutus-, kustannus- sekä kapasiteettiriskejä hallitaan sertifioitun laatujärjestelmän mukaisilla projektihallinnan menettelyillä.

Raute panostaa tuotekehitykseen ja kehittää jatkuvasti uutta teknologiaa voidakseen tarjota ratkaisuja asiakkaiden kasvaviin tarpeisiin. Uusien ratkaisujen

toimivuus ja kapasiteetti voidaan todentaa täysimittaisesti vasta tuotanto-olosuhteissa ensimmäisten asiakastoimitusten yhteydessä. Teknologiariskiä rajataan toimitussopimuksen ehtoissa sekä rajoittamalla samanaikaisten ensitoimitusten määrää.

### Suojattu valuuttasaatavariski

Liiketoiminnan maksuihin liittyvät valuuttamääräiset erät suojataan valuuttajohdannaisilla sopimusten astuessa voimaan. Sivovien kauppasopimuksien maksujen taloudelliseen suojaukseen liittyvien CAD- ja USD-määräisten termiinisopimusten nimellisarvo oli vuoden lopussa 0,2 miljoonaa euroa (3,1 M€). Näiden termiinisopimusten IFRS-periaatteiden mukainen arvostus paransi konsernin liikevaihtoa ja liiketulosta 0,1 miljoonalla eurolla (-0,7 M€) suomalaiseseen tilinpäätöskäytäntöön verrattuna.

Käyvän arvon suojaukseen liittyvien CAD- ja USD-määräisten termiinisopimusten nimellisarvo oli katsauskauden lopussa 7,0 miljoonaa euroa (0 M€). Suojauslaskennan vaikutus katsauskauden tulokseen oli 20 tuhatta euroa positiivinen.

Rahoituksen erien taloudelliseen suojaukseen liittyvien CAD-määräisten termiinisopimusten nimellisarvo oli vuoden lopussa 2,0 miljoonaa euroa (6,8 M€).

### YHTEISKUNTA JA YMPÄRISTÖ

Ympäristö on yksi Rauten toimintaa ohjaavista arvoista. Raute pyrkii systemaattisesti kehittämään tuotteidensa ja palveluidensa ympäristömyötäisyyttä sekä vähentämään oman toimintansa ympäristövaikutuksia. Konserni noudattaa hyvän yrityskansalaisuuden periaatetta ottaen huomioon luonnon ja sen suojelemisen sekä ympäröivän yhteiskunnan toimintatavat kunnioittaen paikallisia kulttuureja.

Rauten toiminnan merkittävin vaikutus ympäristölle on välillinen ja syntyy Rauten teknologian käytöstä puutuoteteollisuuden tuotantoprosesseissa. Rauten kehittämän teknologian avulla puutuoteteollisuus voi vähentää oman toimintansa aiheuttamaa ympäristö- rasitusta merkittävästi mm. tehokkaamman raaka- aineen, lisäaineiden ja energian käytön kautta.

Konsernin omassa toiminnassa ei nähdä merkittäviä ympäristöriskejä, joilla saattaisi olla välitöntä vaikutusta konsernin liiketoimintaan tai taloudelliseen asemaan. Tuotantoyksiköissä Nastolassa ja Jyväskylässä ympäristöasioita hallinnoidaan sertifioidun ympäristö- järjestelmän mukaan. Kanadan tuotantoyksikössä suoritetaan määräajoin ulkopuolisen arvioijan tekemä ympäristökartoitus.

Myös yhteistyökumppani- ja alihankkijaverkoston toiminta ja eettiset periaatteet tarkastetaan järjestelmällisesti.

Rauten omassa tuotannossa pyritään jatkuvasti vähentämään energiankulutusta ja jätemääriä sekä kehittämään työympäristöä. Vuonna 2006 tehtiin Kanadan tehtaalla selvitys maaperän mahdollisesta saastumisesta. Selvityksen mukaan maaperä ei vaadi puhdistustoimenpiteitä nykyisessä teollisessa käyttötarkoituksessaan.

### HALLITUKSEN ESITYKSET YHTIÖKOKOUKSELLE

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään Lahdessa 21.3.2007 alkaen kello 18.00.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa maksetaan A- ja K-sarjan osakkeille 0,70 euroa osaketta kohti eli yhteensä 2,8 miljoonaa euroa 2.4.2007. Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 26.3.2007.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 400.000 Raute Oyj:n A-sarjan osakkeen hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla käytettäväksi yhtiön pääomarakenteen kehittämisessä, vastikkeena mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamisessa tai toteuttamisessa taikka muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. Ehdotettu osakemäärä on alle kymmenen prosenttia (10 %) yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus sisältää oikeuden hankkia osakkeita suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Hallitus päättää omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä muista ehdoista. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen.

Lisäksi hallitus esittää, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään Raute Oyj:n A-sarjan osakkeita koskevasta suunnatusta osakeannista ja sen kaikista ehdoista mukaan lukien osakkeiden saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Annettavien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi olla enintään 400.000 A-sarjan osaketta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen. Valtuutusta esitetään käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

## **NÄKYMÄT VUODELLE 2007**

Rauten asiakasteollisuuksien markkinatilanteen arvioidaan säilyvän hyvänä Pohjois-Amerikkaa lukuun ottamatta. Raaka-aineiden ja energian hintakehitys pitää kilpailun puutuoteteollisuudessa kireänä ja pakottaa toimijat panostamaan tuotantonsa jatkuvaan kehittämiseen. Tämä tarjoaa Rautelle liiketoimintamahdollisuuksia.

Puutuoteteollisuuden investointinäkymät jatkuvat lähitulevaisuudessa hyvinä. Tehdaslaajuisia hankkeita on suunnitteluvaiheessa edelleen useilla markkina-alueilla. Niiden rinnalla on pienempien, tuotantolinjalaajuuksien hankkeiden sekä modernisointien kysyntä piristymässä tässä suhteessa hiljaisemman vuoden 2006 jälkeen.

Rauten kilpailukyky on modernin teknologian ja tehtyjen panostusten ansiosta hyvä. Ensitoimitusten osuus tilauskannasta on edellistä vuotta alhaisempi Yhdysvaltain ja Kanada dollarin kurssitason mahdollinen heikkeneminen edelleen euroa vastaan luo haasteita Pohjois-Amerikan projektitoimitusten kilpailukyvyille.

Vahvan tilauskannan ja hyvänä jatkuvan kysynnän ansiosta näkymät vuodelle 2007 ovat lupaavat. Vuoden 2007 liikevaihdon arvioidaan kasvavan maltillisesti ja liikutuloksen paranevan edellisestä vuodesta.



(Luvut 1 000 euroa)

KONSERNIN TULOSLASKELMA	1.10.-31.12. 2006	1.10.-31.12. 2005	1.1. - 31.12. 2006	1.1. - 31.12. 2005
<b>LIIVEVAIHTO</b>	<b>32 494</b>	<b>31 503</b>	<b>106 206</b>	<b>108 627</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	72	89	199	708
Liiketoiminnan kulut	-29 396	-30 184	-99 231	-102 054
Poistot ja arvonalentumiset	-871	-715	-2 660	-2 877
<b>LIIKETULOS</b>	<b>2 299</b>	<b>695</b>	<b>4 513</b>	<b>4 403</b>
% liikevaihdosta	7 %	2 %	4 %	4 %
Rahoitustuotot	199	255	745	1 131
Rahoituskulut	-86	0	-371	-73
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	<b>2 412</b>	<b>950</b>	<b>4 887</b>	<b>5 461</b>
% liikevaihdosta	7 %	3 %	5 %	5 %
Tuloverot *)	-717	-32	-1 255	-1 423
<b>KAUDEN TULOS</b>	<b>1 696</b>	<b>918</b>	<b>3 632</b>	<b>4 038</b>
% liikevaihdosta	5 %	3 %	3 %	4 %
<b>TULOSEN JAKAUTUMINEN</b>				
Vähemmistölle kuuluva osuus	0	3	0	-114
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus	1 696	915	3 632	4 152
<b>OSAKEKOHTAINEN TULOS, euroa</b>				
Laimentamaton	0,44	0,24	0,94	1,09
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,44	0,24	0,94	1,07
<b>OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ</b>				
Painotettu keskiarvo, 1 000 kpl	3 867	3 815	3 867	3 815
Laimennettuna, 1 000 kpl	3 867	3 872	3 867	3 872

\*) Veroina on otettu huomioon katsauskauden tulosta vastaava vero.

KONSERNIN TASE	31.12. 2006	31.12. 2005
<b>VARAT</b>		
<b>PITKÄAIKAISET VARAT</b>		
- aineettomat hyödykkeet	2 924	2 757
- aineelliset hyödykkeet	12 542	13 939
- myytävissä olevat sijoitukset	395	395
- saamiset	0	48
- laskennallinen verosaaminen	487	210
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>16 348</b>	<b>17 349</b>
<b>LYHYTAIKAISET VARAT</b>		
- vaihto-omaisuus	4 933	5 026
- myyntisaamiset ja muut rahoitusvarat	23 184	21 666
- käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	10 194	8 975
- rahavarat	13 812	2 419
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>52 124</b>	<b>38 086</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>68 472</b>	<b>55 435</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
- osakepääoma	8 010	7 629
- muu oma pääoma	21 299	18 294
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus	29 309	25 923
Vähemmistölle kuuluva osuus	0	224
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>29 309</b>	<b>26 147</b>
<b>VELAT</b>		
<b>Pitkäaikaiset</b>		
- varaukset	262	475
- laskennalliset verovelat	1 084	1 300
- pitkäaikaiset korolliset velat	317	357
<b>Lyhytaikaiset</b>		
- varaukset	1 726	1 927
- tuloverovelat	113	105
- eläkevelvoitteet	335	380
- lyhytaikaiset korolliset velat	150	176
- saadut ennakomaksut	19 726	8 500
- ostovelat ja muut velat	15 450	16 068
<b>Velat yhteensä</b>	<b>39 163</b>	<b>29 288</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>68 472</b>	<b>55 435</b>

KONSERNIN RAHAVIRTA	1.1. - 31.12. 2006	1.1. - 31.12. 2005
<b>LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA</b>		
Saadut maksut:		
- myynnistä	116 046	108 934
- muista tuotoista	155	483
Maksetut maksut:		
- kulut	-100 100	-99 840
- korot ja muut rahoituskulut	-190	-80
Saadut korot ja muut rah. tuotot	660	764
Saadut osingot	24	56
Maksetut välittömät verot	-1 614	-2 636
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>14 982</b>	<b>7 681</b>
<b>INVESTOINTIEN RAHAVIRTA</b>		
Investoinnit:		
- aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	-1 809	-3 554
- investoinnit myytävissä oleviin sijoituksiin	-49	
Tytäryhtiöosakkeet:		
- hankinta	0	-304
Luovutustulot:		
- aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	292	713
- muut sijoitukset	20	180
<b>Investointien rahavirta (B)</b>	<b>-1 545</b>	<b>-2 965</b>
<b>RAHOITUKSEN RAHAVIRTA</b>		
Muutos:		
- lyhytaikaiset lainat	0	-1 537
- pitkäaikaiset lainat	-67	212
- pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset lainasaamiset	95	
Osakeannista saadut maksut	1 436	
Maksetut osingot	-2 290	-1 526
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>-826</b>	<b>-2 851</b>
<b>RAHAVIRTOJEN MUUTOS (A+B+C)</b>	<b>12 611</b>	<b>1 865</b>
<small>lisäys (+)/vähennys (-)</small>		
<b>RAHAVARAT*)</b>		
- kauden alussa	11 395	9 530
- kauden lopussa	24 006	11 395

\*) Rahavaroihin luetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattava rahoitusvarat sekä rahat ja pankkisaamiset

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Kurssi- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
<b>1.1.2005</b>	<b>7 629</b>	<b>5 429</b>	<b>0</b>	<b>902</b>	<b>10 726</b>	<b>24 686</b>
Muu lisäys / vähennys			14	-1 435	32	-1 389
Osakepääoman korotus (optiot)						0
Osingonjako					-1 526	-1 526
Kauden voitto					4 152	4 152
<b>31.12.2005</b>	<b>7 629</b>	<b>5 429</b>	<b>14</b>	<b>-533</b>	<b>13 384</b>	<b>25 923</b>

LASKELMA (jatkuu) KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA	Emoyhtiön osakkaat	Vähemmistön osuus	YHTEENSÄ			
<b>1.1.2005</b>	<b>24 686</b>	<b>353</b>	<b>25 039</b>			
Muu lisäys / vähennys	-1 389	-15	<b>-1 404</b>			
Osakepääoman korotus (optiot)			<b>0</b>			
Osingonjako	-1 526		<b>-1 526</b>			
Kauden voitto	4 152	-114	<b>4 038</b>			
<b>31.12.2005</b>	<b>25 923</b>	<b>224</b>	<b>26 147</b>			

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Kurssi- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
<b>1.1.2006</b>	<b>7 629</b>	<b>5 429</b>	<b>14</b>	<b>-533</b>	<b>13 384</b>	<b>25 923</b>
Muu lisäys / vähennys				808		808
Osakepääoman korotus (optiot)	381	1 069	-14			1 436
Osakepalkkiojärjestelmä			50			50
Kurssierot nettosijoituksista			-250			-250
Osingonjako					-2 290	-2 290
Kauden voitto					3 632	3 632
<b>31.12.2006</b>	<b>8 010</b>	<b>6 498</b>	<b>-201</b>	<b>275</b>	<b>14 727</b>	<b>29 309</b>

LASKELMA (jatkuu) KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA	Emoyhtiön osakkaat	Vähemmistön osuus	YHTEENSÄ			
<b>1.1.2006</b>	<b>25 923</b>	<b>224</b>	<b>26 147</b>			
Muu lisäys / vähennys	808	-224 *)	<b>584</b>			
Osakepääoman korotus (optiot)	1 436		<b>1 436</b>			
Osakepalkkiojärjestelmä	50		<b>50</b>			
Kurssierot nettosijoituksista	-250		<b>-250</b>			
Osingonjako	-2 290		<b>-2 290</b>			
Kauden voitto	3 632		<b>3 632</b>			
<b>31.12.2006</b>	<b>29 309</b>	<b>0</b>	<b>29 309</b>			

\*) Osakkuusyhtiö Eloc Oy:n purku

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006	1.1.-31.12. 2006	1.1.-31.12. 2005
<b>LIIVEVAIHTO</b>	<b>32 494</b>	<b>18 666</b>	<b>28 543</b>	<b>26 503</b>	<b>106 206</b>	<b>108 627</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	72	30	72	25	199	708
Liiketoiminnan kulut	-29 396	-18 404	-26 629	-24 803	-99 231	-102 055
Poistot ja arvonalentumiset	-871	-616	-579	-595	-2 660	-2 877
<b>LIIKETULOS</b>	<b>2 299</b>	<b>-324</b>	<b>1 408</b>	<b>1 130</b>	<b>4 513</b>	<b>4 403</b>
%:a liikevaihdosta	7 %	-2 %	5 %	4 %	4 %	4 %
Rahoitustuotot	199	184	-46	409	745	1 131
Rahoituskulut	-86	-92	-5	-189	-371	-73
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta						
<b>TULOS ENNEN VEROJA</b>	<b>2 412</b>	<b>-233</b>	<b>1 357</b>	<b>1 350</b>	<b>4 887</b>	<b>5 461</b>
%:a liikevaihdosta	7 %	-1 %	5 %	5 %	5 %	5 %
Verot	-717	-66	-50	-423	-1 255	-1 423
<b>KAUDEN TULOS</b>	<b>1 696</b>	<b>-299</b>	<b>1 307</b>	<b>927</b>	<b>3 632</b>	<b>4 038</b>
%:a liikevaihdosta	5 %	-2 %	5 %	3 %	3 %	4 %
<b>TULOKSEN JAKAUTUMINEN</b>						
Vähemmistölle kuuluva osuus	0	0	0	0	0	-114
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus	1 696	-299	1 307	927	3 632	4 152
<b>OSAKEKOHTAINEN TULOS, euroa</b>						
Laimentamaton	0,44	-0,08	0,34	0,24	0,94	1,09
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,44	-0,08	0,33	0,24	0,94	1,07
<b>OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ</b>						
Painotettu keskiarvo, 1 000 kpl	3 867	3 834	3 822	3 816	3 867	3 815
Laimennettuna, 1 000 kpl	3 867	3 957	3 931	3 925	3 867	3 872

HENKILÖSTÖ	31.12. 2006	31.12. 2005
Henkilöstö		
- tehollinen keskimäärin	546	536
- kirjoilla keskimäärin	547	537
- kirjoilla kauden lopussa	540	533

SEGMENTTITIEDOT*)	1.1. - 31.12. 2006	%	1.1. - 31.12. 2005	%
<b>MAANTIETEELLINEN SEGMENTTI</b>				
*) Rauten ensisijainen segmentti on liiketoimintasegmentti. Jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologia-segmenttiin. Rauten toissijainen segmentti on maantieteellinen.				
<b>LIKEVAIHTO</b>				
Eurooppa	30 620	29	43 954	40
Venäjä	12 470	12	15 534	14
Pohjois-Amerikka	17 107	16	28 817	27
Aasia	5 593	5	8 107	7
Muut	40 416	38	12 215	12
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>106 206</b>	<b>100</b>	<b>108 627</b>	<b>100</b>
<b>VARAT</b>				
Eurooppa	63 832	93	48 655	89
Venäjä	190	0	200	0
Pohjois-Amerikka	4 158	7	6 375	11
Aasia	148	0	155	0
Muut	144	0	50	0
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>68 472</b>	<b>100</b>	<b>55 435</b>	<b>100</b>
<b>INVESTOINNIT</b>				
Eurooppa	1 801	97	3 654	96
Venäjä	0	0	0	0
Pohjois-Amerikka	51	3	142	4
Aasia	0	0	1	0
Muut	0	0	1	0
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>1 852</b>	<b>100</b>	<b>3 798</b>	<b>100</b>

LIKEVAIHDON MAANTIETEELLINEN JAKAUTUMINEN	1.1. - 31.12. 2006	%	1.1. - 31.12. 2005	%
Suomi	10 417	10	30 444	28
Muu Eurooppa	20 203	19	13 510	12
Venäjä	12 470	12	15 534	14
Pohjois-Amerikka	17 107	16	28 817	27
Aasia	5 593	5	8 107	7
Etelä-Amerikka	39 160	37	4 556	4
Oseania	501	1	2 366	2
Muut	755	1	5 293	6
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>106 206</b>	<b>100</b>	<b>108 627</b>	<b>100</b>

VASTUUT JA JOHDANNAISET	31.12. 2006	31.12. 2005
<b>VASTUUT</b>		
<b>Omasta velasta</b>		
- kiinnitykset	11 134	11 134
<b>Emo- ja tytäryhtiöiden puolesta annetut</b>		
- takaukset	646	4 111
<b>Muut omat vastuut</b>		
<b>Leasing- ja vuokravastuut:</b>		
- kuluvalta tilikaudelta	218	179
- seuraavilta tilikausilta	527	122
<b>VALUUTTAJOHDANNAISET</b>		
Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.		
<b>Valuuttatermiininen nimellisarvot</b>		
<b>Taloudellinen suojaus</b>		
- rahoitukseen liittyvät	2 065	6 830
- liikevaihdon suojaukseen liittyvät	174	3 071
<b>Suojauslaskenta</b>		
- liikevaihdon suojaukseen liittyvät	7 000	
<b>Valuuttatermiininen käyvät arvot</b>		
<b>Taloudellinen suojaus</b>		
- rahoitukseen liittyvät	2	-41
- liikevaihdon suojaukseen liittyvät	-8	-104
<b>Suojauslaskenta</b>		
- liikevaihdon suojaukseen liittyvät	-50	
<b>Ostetut valuuttaoptiot</b>		
- nimellisarvot	1 963	
- käyvät arvot	13	
Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastasitoumuksia.		

TUNNUSLUVUT	1.1. - 31.12. 2006	1.1. - 31.12. 2005
Sijoitetun pääoman tuotto , ROI	18,6 %	20,7 %
Oman pääoman tuotto , ROE	13,1 %	15,8 %
Maksuvalmius (Quick ratio)	2,7	2,0
Gearing	-80,3 %	-41,5 %
Omavaraisuusaste	60,1 %	55,7 %
Tilauskanta, M€	77	55
Uudet tilaukset, M€	132	132
Viennin osuus liikevaihdosta	90,2 %	72,0 %
Liikevaihdon muutos %	-2,2 %	49,0 %
Bruttoinvestoinnit, M€	1,9	3,8
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta	1,7 %	3,5 %
Tutkimus- ja kehittämismenot, M€	3,8	3,6
- investoinnit, M€	0,5	0,2
- tulosvaikutus, M€	3,2	3,4
Tutkimus- ja kehittämismenot liikevaihdosta	3,5 %	3,3 %
<b>OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT</b>	<b>1.1. - 31.12. 2006</b>	<b>1.1.-31.12. 2005</b>
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa		
- laimentamaton	0,94	1,09
- laimennusvaikutuksella oikaistu	0,94	1,07
Oma pääoma/osake, euroa	7,32	6,80
Osinko/osake, euroa	0,70 *)	0,60
Osinko/tulos	74,5 %	55,1 %
Efektiiivinen osinkotuotto	5,4 %	4,2 %
Osakkeen kurssi katsauskauden lopussa, euroa	12,85	14,24
Osakkeiden lukumäärä		
- painotettu keskiarvo, 1 000 kpl	3 867	3 815
- laimennettuna, 1 000 kpl	3 867	3 872

\*) hallituksen esitys

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2006	K-sarjan osakkeet ( 20 ääntä per osake)	A-sarjan osakkeet ( 1 ääni per osake)	Osakkeiden määrä yhteensä
1. Sundholm Göran		500 000	500 000
2. Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma		195 000	195 000
3. Suominen Jussi Matias	48 000	74 759	122 759
4. Suominen Tiina Sini-Maria	48 000	74 759	122 759
5. Mustakallio Kari Pauli	60 480	60 009	120 489
6. Kirmo Kaisa Marketta	50 280	65 092	115 372
7. Suominen Pekka Matias	48 000	64 159	112 159
8. Siivonen Osku Pekka	50 640	59 539	110 179
9. Keskiäho Leena	33 600	51 116	84 716
10. Särkijärvi Riitta	60 480	22 009	82 489
11. Mustakallio Risto	42 240	35 862	78 102
12. Mustakallio Ulla Sinikka	47 240	30 862	78 102
13. Mustakallio Mika	39 750	34 670	74 420
14. Op-Suomi Pienyhtiöt -Sijoitusrahasto		67 900	67 900
15. Mustakallio Marja Helena	42 240	20 662	62 902
16. Mustakallio Kai Henrik	47 240	12 000	59 240
17. Kirmo Lasse	30 000	26 200	56 200
18. Särkijärvi Timo Juha	12 000	43 256	55 256
19. Särkijärvi-Martinez Anu Riitta	12 000	43 256	55 256
20. Suominen Jukka Matias	24 960	27 964	52 924
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>697 150</b>	<b>1 509 074</b>	<b>2 206 224</b>
% osakkeiden kokonaismäärästä	70,3 %	50,1 %	55,1 %
% osakkeiden kokonaismäärästä			67,7 %
Hallintarekisteröidyt MUUT OSAKKAAT	294 011	52 440 1 452 083	52 440 1 746 094
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>991 161</b>	<b>3 013 597</b>	<b>4 004 758</b>
<b>JOHDON OMISTUS</b>	<b>98 990</b>	<b>81 838</b>	<b>180 828</b>
% osakkeiden kokonaismäärästä	10,0 %	2,7 %	4,5 %

RAUTE OYJ  
Hallitus

**LISÄTIETOJA:**

Toimitusjohtaja Tapani Kiiski, Raute Oyj,  
(03) 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148  
Talousjohtaja Arja Hakala, Raute Oyj,  
(03) 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387

**RAUTE LYHYESTI:**

Raute on puutuotetalo maailmanlaajuisesti palveleva teknologiayritys, jonka tärkeimmät asiakasteollisuudet ovat vaneri- ja LVL-teollisuus. Yrityksellä on johtava markkina-asema maailmassa näiden asiakasteollisuuksien tehdaslaajuisten projektien toimittajana. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat myös teknologiapalvelut, joiden avulla Raute tukee asiakkaitaan näiden investointien koko elinkaaren ajan. Rauten päätoimipiste sijaitsee Nastolassa. Muut omat tuotantoyksiköt ovat Vancouverin alueella Kanadassa sekä Jyväskylässä ja Kajaanissa. Rauten liikevaihto vuonna 2006 oli 106 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä 540. Lisätietoja yhtiöstä: [www.raute.fi](http://www.raute.fi).

**JAKELU:**

Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet, [www.raute.fi](http://www.raute.fi)